MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CASA 
PIMENTEL EIRELI-ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA 
ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
LUÍS DOMINGUES-MA. VALOR GLOBAL de R$ 
83.138,00 (OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E TRINTA 
E OITO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.14 – FUNDEB FUNÇÃO 
PROGRAMÁTICA: 12. 361. 0010 PROJ. ATIVIDADE: 
2029 – ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 40% 
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O CONTRATO VIGORARÁ ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2021.

[...]

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: M. 
PESSOA SOARES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUÍS 
DOMINGUES-MA. VALOR GLOBAL de R$ 
120.280,00 (CENTO E VINTE MIL, DUZENTOS E 
OITENTA REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.14 – FUNDEB FUNÇÃO 
PROGRAMÁTICA: 12. 361. 0010 PROJ. ATIVIDADE: 
2029 – ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 40% 
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: O CONTRATO VIGORARÁ ATÉ 31

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
CONTRATADA: E. P BRANDÃO - ME. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUÍS 
DOMINGUES-MA. VALOR GLOBAL de R$ 
19.220,00 (DEZENOVE MIL, DUZENTOS E VINTE 
REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.14 – FUNDEB FUNÇÃO 
PROGRAMÁTICA: 12. 361. 0010 PROJ. 
ATIVIDADE: 2029 – ENSINO FUNDAMENTAL – 
FUNDEB 40% 3.3.90.30.00: MATERIAL DE 
CONSUMO. PRAZO DE VIGÊNCIA: O 
CONTRATO VIGORARÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO